SERIE 63
CILINDRO ISO 15552
02
Gli attuatori pneumatici Serie 63 sono stati sviluppati
per garantire elevate prestazioni e versatilità.
Grazie al nuovo sistema di ammortizzatori pneumatici
regolabili,  i cilindri sono in grado di garantire sempre
una regolazione ottimale riducendo sensibilmente

40 M20x1.5 25 12 G1/8 22 30
286÷570 139
125
0÷285 108
54 M27x2 32 30 G1/8 29 41
286÷570 161
12
Accessorio per contrapposti Mod. DC-63
La fornitura comprende:
N° 1 flangia
N° 8 grani
N° 8 dadi
+ = sommare la corsa
Materiale: Alluminio
Mod. Ø F1 ZJ+ peso (g) corsa max totale (mm) coppia di serraggio
DC-63-32 32 27 120 130 500 5 Nm
DC-63-40 40 27 135 160 800 5 Nm
DC-63-50 50 32 143 285 800 10 Nm
DC-63-63 63 28 158 340 700 10 Nm
DC-63-80 80 38 174 670 1000 15 Nm
DC-63-100 100 38 189 820 900 15 Nm
DC-63-125 125 48 225 1300 1000 20 Nm
Serie 63  /  Cilindro ISO 15552
13
Accessori
Mod.